”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE – FAZPREV.
CONTRATADA: EDITORA JORNAL DO ESTADO LTDA.
OBJETO: 30 (TRINTA) PUBLICAÇÕES EM JORNAL DE GRANDE
CIRCULAÇÃO
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
VALOR GLOBAL: R$ 3.564,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E
QUATRO REAIS).
VIGÊNCIA: 13/01/2023 A 31/12/2023.

______________________________________________________________________

Publicado no Diário
i Oficial Eletrônico
• N°008/2023 - Data: de 13
• de janeiro de 2023.